

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	209	0	96	88	25	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	277	0	106	142	29	0	0	0
из них женщин	-	134	0	46	70	18	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	3	0	1	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Монтажно-испытательный цех (МИЦ)																						
15 00 93	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 00 94	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 00 95	Инженер по ремонту радио-электронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 00 96	Секретарь-табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15 00 97	Техник по паспортизации РАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 00 98	Заместитель начальника цеха по производству общей техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 00 99	Секретарь-табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 00 100	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 00 101	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 10 102	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 10 103	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 15 104	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 15 105	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 15 106	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 15 08	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 15 09А	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
15 15 09 1А (15 15 09А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
15 15 09 2А (15 15 09А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
15 15 11	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 15 12	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 15 51	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 28 107	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 28 28	Гравер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 28 48А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 28 48 1А (15 28 48А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 28 48 2А (15 28 48А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15 28 49	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 61 10	Приготовитель растворов и смесей	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15 61 17А	Намотчик катушек	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 61 17 1А (15 61 17А)	Намотчик катушек	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 61 17 2А (15 61 17А)	Намотчик катушек	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 61 18	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 61 21А	Заливщик компаундами	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15 61 21 1А (15 61 21А)	Заливщик компаундами	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15 62 108	Начальник участка поверхностного монтажа печатных плат	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 62 23 1А	Оператор автоматической линии подготовки и пайки электрорадиоэлементов на печатных платах	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 24А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 24 1А (15 62 24А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 24 2А (15 62 24А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 24 3А (15 62 24А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 24 4А (15 62 24А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 24 5А (15 62 24А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 24 6А (15 62 24А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 24 7А (15 62 24А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 24 8А (15 62 24А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 24 9А (15 62 24А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 25А	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15 62 25 1A (15 62 25A)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 25 2A (15 62 25A)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 47	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 109	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 62 110	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 64 16A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 64 16 1A (15 64 16A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 64 16 2A (15 64 16A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 64 29A	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 64 29 1A (15 64 29A)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 64 29 2A (15 64 29A)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 64 30A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 64 30 1A (15 64 30A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 64 30 2A (15 64 30A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 67 35	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 67 36	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 80 60	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 75 89	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 75 90	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15 97 115A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 97 115 1A (15 97 115A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15 97 116	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механоэнергетическая служба (МЭС)																							
16 08A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16 29A (16 08A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16 13	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16 16A	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16 30A (16 16A)	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16 18	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16 20A	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16 21A	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16 27A (16 21A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16 26	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 39	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
16 40	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
16 49	Инженер по эксплуатации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 50	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 51	Мастер участка термической обработки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 52	Оператор термической обработки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16 53	Мастер участка ремонта и монтажа технологического и грузоподъемного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторский отдел (КО)																							
36 25	Руководитель бюро общей техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36 26	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36 27	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36 28	Техник-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел (ТО)																							
37 17	Заместитель начальника ТО - начальник ЦЗЛ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37 18	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37 19	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37 20	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37 21	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения качества (ООК)																							
39 07	Печатник плоской печати б разряд - бригадир	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39 08	Переплетчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39 13	Печатник плоской печати	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки и сопровождения (ОРС)																							
41 04	Начальник ОРС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41 05	Руководитель группы поддержки прикладных решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41 06	Ведущий специалист по автоматизированным системам управления предприятием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41 07	Архитектор бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41 08	Специалист по описанию бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41 09	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41 10	Руководитель группы поддержки решений ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41 11	Инженер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41 12	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41 13	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий (ОИТ)																							
42 21	Начальник ОИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая служба (КС)																							
47 32	Помощник коммерческого директора по планированию и бюджетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 33	Помощник коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 34	Руководитель группы материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 35	Специалист по техническому сопровождению заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 36	Специалист по сопровождению заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 37	Заместитель коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 38	Заведующий складом РВ и РАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 39	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 40	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция																							
50 13	Ведущий специалист по учету, хранению и контролю радиоактивных веществ и радиоактивных отходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 27	Заместитель генерального директора по режиму и безопасности - начальник РСЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 28	Заместитель генерального директора по персоналу - начальник СУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 29	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 30	Главный специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 31	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Режимно-секретная часть (РСЧ)																							
51 03	Администратор информационной безопасности АС и СИРД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления персоналом (СУП)																							
53 11	Руководитель группы по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 12	Менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 13	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 14	Руководитель группы подготовки персонала и социальной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 15	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 16	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 17	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 18	Специалист по организации подготовки кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-диспетчерский отдел (ПДО)																							
54 18	Руководитель группы кооперации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канцелярия																							
55 08	Секретарь исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел радиационной безопасности (ОРБ)																							
56 01	Начальник ОРБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56 02	Ведущий инженер по радиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56 03	Техник-дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономический отдел (ФЭО)																							
57 15	Начальник бюро ценообразования военной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57 16	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57 17	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
58 16	Руководитель финансово-расчетной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля (ОТК)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63 04	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
63 05	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
63 16	Контролер на входном контроле ИИИИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 28	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 29	Мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 30	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 31	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 32	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 33	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 34	Инженер ОТК	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 35	Контролер ОТК	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
63 36	Инженер ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 37	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63 38	Заместитель начальника ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химико-технологическая лаборатория (ХТЛ)																							
66 01	Начальник ХТЛ	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
66 02	Инженер-химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
66 03А	Лаборант химического анализа	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
66 03 1А (66 03А)	Лаборант химического анализа	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
66 04А	Испытатель деталей и приборов	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
66 04 2А (66 04А)	Испытатель деталей и приборов	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
66 06	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда (СОТ)																							
68 07	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Хозяйственный отдел (ХО)																							
73 05	Оператор стиральных машин (стирка спецодежды)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 06	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 25А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 26А (73 25А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 33	Комендант зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 34	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 35	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 36	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 37	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73 38	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 39	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73 40	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 41	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 42	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 43	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73 44	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 45	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательно-метрологический центр (ИМЦ)																							
83 05	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83 14	Ведущий инженер-испытатель	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
83 15	Инженер-испытатель	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
83 19	Испытатель деталей и приборов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
83 20	Главный метролог - начальник ИМЦ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83 21	Экономист по планированию 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по противодействию иностранным техническим разведкам и технической защите информации (ПДТИРиТЗИ)																							
91 01	Ведущий специалист по ПДИТ-РиТЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.03.2026